ACIKLAMA

A-BRUT SATISLAR
3-Diger Gelirler
C-NET SATISLAR

BRUT SATIS KARI VEYA
ZARARI

E-FAALIYET GIDERLERI (-)
3-Genel Yonetim Giderleri (-)

FAALIYET KARI VEYA
ZARARI

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

J-OLAGANDISI GIDER VE
ZARARLAR ()

3-Diger Olagandisi Gider ve
Zarar. (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM NET KARI VEYA
ZARARI

‘\ MikroKom GMS.NET v6.7.2.0

EGITIM MANEVI ILKELI VE LIYAKATLI GALISANLAR SENDIKASI

E-GELIR TABLOSU
TL

ONCEKi DONEM

31.12.2022
164.437,05
164.437,05
164.437,05
164.437,05
(151.286,81)
(151.286,81)
13.150,24
13.150,24
(103,50)
(103,50)
13.046,74
13.046,74

gms 08.02.2024 12:07

CARi DONEM
31.12.2023
568.256,41
568.256,41
568.256,41
(506.688,22)
(506.688,22)
(1.288,10)
(1.288,10)

568.256,41

61.568,19
61.568,19

60.280,09
60.280,09

Sayfa: 1/1



